平成 27 年４月９日

各 位
東京都中央区日本橋二丁目 15 番３号
株 式 会 社 エ ス プ ー ル
代表取締役会長兼社長 浦 上 壮 平

（コード番号：2471）
問 い 合 わ せ 先 ：
取締役管理本部担当 佐 藤 英 朗
電 話 番 号  03 (3517)  6633（代 表 ）

新株予約権（株式報酬型ストック・オプション）の発行に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年２月 26 日開催の当社取締役会において決議いたしました第３回新株予約権（株式報酬型スト

ック・オプション）について、下記のとおり内容を確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新株予約権の総数

77 個（新株予約権１個当たりの目的である株式の数は 100 株である）

２． 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役 ２名 77 個

３． 新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 84,100 円（１株当たり 841 円）

なお、割当てを受ける者が当社に対して有する報酬債権と新株予約権の払込金額の債務とが相殺される。

以 上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ